
 

7. ročník Hylvátské tenisové ligy 
 

Zpravodaj číslo 10 - „„VVáánnoo ččnn íí   RRaaddaavvaa   22000088 ““   
 
Ústí nad Orlicí 12.12.2008               Zpracoval: Pavel Cihlář 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

V sobotu 6.12.2008 se v tenisové hale sportovního centra Radava 

uskutečnil čtvrtý ročník vánočního tenisového turnaje čtyřher 

„Christmas Tenis Cup TJ Sokol Hylváty, Radava 2008“ pořádaného 

tenisovým oddílem TJ Sokol Hylváty. 
 

Turnaje se zúčastnilo 14 hráčů. Turnaj byl odstartován v pravé 

poledne, 7 dvojic se utkalo systémem „každý s každým“. Celkem bylo 

odehráno 21 zápasů. Všechny zápasy se hrály na jeden vítězný set.  
 

Letos se z vítězství radovala dvojice David Polák – Martin 

Svojanovský. V turnaji dokáli pětkrát zvítězit a i přes jednu porážku si 

zaslouženě odnesli zlato. 
 

O umístění na druhém až čtvrtém místě rozhodoval, při stejném 

počtu čtyř vítězství, poměr uhraných gamů. Díky němu na druhém 

místě skončila dvojice Novák - Neugebauer a třetí Jedlička - Kapoun 

Petr. O jediný gam za nimi skončili čtvrtí Wohner a Adámek.  
 

Podrobné výsledky turnaje a také aktuální stav Hylvátského 

tenisového žebříčku uvádím dále. 
 

Všichni účastníci turnaje při závěrečném vyhlášení výsledků 

převzali věcné ceny, věnované našimi sponzory. Jim patří naše díky.  

Tentokrát mi dovolte zmínit firmu RADAVA, která naši činnost 

podporuje již dlouhá léta nejen velmi hodnotnými cenami, ale také 

zvýhodněnými cenami za pronájem tenisové haly. Dále mi dovolte 

poděkovat firmě Proplast, která opět věnovala pěkné ceny a také 

děkujeme Petrovi Kapounovi za ceny útěchy pro ty méně úspěšné. 

 

Všem sportovcům a tenistům zvlášť přeji vše „nej“ v roce 2009. 
 

 

 

 

     Bowling

     RADAVA    

Elektroservis

David Pirkl

    bowling, tenis, restaurace Česká Pojišťovna

Děkujeme za pomoc našim sponzorům.

   TJ Sokol

   Hylváty

MÚ

Ústí nad Orlicí

HELP

silnice-železnice s.r.o.

Ústí nad Orlicí

 PROPLAST

  okna, parapety…



 

Výsledky turnaje a společné foto: 
 
 

 Polák 

Svojan. 

Jedlička 

Kapoun P. 

Wohner 

Adámek 

Donát 

Kopeček 

Cihlář 

Fikejz 

Kapoun M. 

Blažek 

Novák 

Neugeb. 

BODY 
Hry 

Pořadí 

Polák 

Svojanovský 
 

6 - 2 4 - 6 6 - 2 6 - 5 6 - 3 6 - 3 
5 

34 - 21 1 

Jedlička 

Kapoun Pe. 2 – 6 T 6 – 5 6 – 2 6 – 4 6 – 5 4 – 6 
4 

30 - 28 3 

Wohner 

Adámek 6 – 4 5 – 6 E 1 – 6 6 – 5 6 – 3 6 – 5 
4 

30 - 29 4 

Donát 

Kopeček 2 – 6 2 – 6 6 – 1 N 4 – 6 6 – 1 3 – 6 
2 

23 - 26 5 

Cihlář 

Fikejz 5 – 6 4 – 6 5 – 6 6 – 4 I 4 – 6 4 – 6 
1 

28 – 34 7 

Kapoun M. 

Blažek 3 – 6 5 – 6 3 – 6 1 – 6 6 – 4 S 3 – 6 
1 

21 – 34 6 

Novák 

Neugebauer 3 – 6 6 – 4 5 – 6 6 – 3 6 – 4 6 – 3 
 

4 

32 – 26 2 

 



 

 

Hylvátský tenisový žebříček: 
 

 

     Bowling

     RADAVA    

Elektroservis

David Pirkl

    bowling, tenis, restaurace Česká Pojišťovna

Děkujeme za pomoc našim sponzorům.

   TJ Sokol

   Hylváty

MÚ

Ústí nad Orlicí

HELP

silnice-železnice s.r.o.

Ústí nad Orlicí

 PROPLAST

  okna, parapety…

ZIMA

2008/2009

Jarní debl 

2008

Rakeťák 

2008

Liga 2008 

singl

Zakončení 

2008

Vánoční 

debl 2008

Pořadí Jméno Body Změna

1 Polák 34 2 9 13 5 5 -

2 Jedlička 29 3 5 15 3 3 -

3 Donát 26 0 10 14 1 1 +1

4 Wohner 26 5 8 9 2 2 -1

5 Cihlář 18 0 2 12 4 0 +1

6 Svojanovský 18 2 0 11 0 5 +3

7 Teplý 16 1 7 8 0 0 -2

8 Kapoun Ma. 15 1 4 5 5 0 -1

9 Kapoun Pe. 14 0 3 7 1 3 +2

10 Kopeček 14 3 6 4 0 1 -2

11 Adámek 12 0 0 10 0 2 -1

12 Fikejz 8 0 0 4 4 0 +1

13 Miler 7 0 1 6 0 0 +1

14 Mlynář 7 0 0 4 3 0 +1

15 Blažek 5 4 0 1 0 0 +1

16 Kapoun Pa. 4 4 0 0 0 0 -4

17 Chládek 0 0 0 0 0 0 -

Body za turnaje


